

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4517

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/02/2023

Señor(es): COLEGIO COVADONGA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426151	CUADERNO COLLEGE 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
7806505570504	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 100 HOJAS 7MM	3		\$1.490		\$4.470
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	3		\$390		\$1.170
7453038478007	PIZARRA ACRILICA 30X40 POINTER	1		\$4.900		\$4.900
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$2.490		\$2.490
7807265098727	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE	1		\$2.890		\$2.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
6903527001359	PUZZLE MADERA	1		\$3.900		\$3.900
13301019	TANGRAMA MADERA NILSA MANUALIDADES	1		\$1.990		\$1.990
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
7807210011726	PLUMON PIZARRA AZUL 70 P.RED.ARTEL	4		\$890		\$3.560
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$890		\$890
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807210029547	TEMPERA 250cc.54VERDE OSCURO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$650		\$650
3100245403271	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO 12 COLORES NEON 180 GRS	2		\$1.990		\$3.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$890		\$2.670
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.690		\$5.690
7807210050114	CARTULINA METALICA COLORES SURTIDOS	2		\$690		\$1.380
6922563543548	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	3		\$390		\$1.170
M48	MASKING 48MMX35MTS SELLOCINTA	1		\$2.990		\$2.990
78002456	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs	2		\$1.290		\$2.580
8802010187908	GLOBOS 12 DE 50 UNIDADES BALLONTEX	1		\$1.990		\$1.990
1681688138033	PEGAMENTO GLITTER 5 PIEZAS	1		\$990		\$990
8696287301545	CAJA PLASTICA 30154 6 LITROS	1		\$3.900		\$3.900
7807210036118	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO ARTEL	1		\$2.890		\$2.890
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$2.690		\$2.690
7806505053984	STICKERS DE GOMA EVA TORRE	1		\$1.290		\$1.290
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
3100004408486	LIMPIA PIPAS SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$1.490		\$1.490
7807219011390	AGUJA METALICA 3 UNIDADES CREATIVE ADIX	2		\$390		\$780

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$70.286
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.354
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$83.640